REPRESENTAÇÃO Nº. 20/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à Defensora Pública Geral do Estado de

Minas Gerais, Senhora Christiane Neves Procópio Malard, reiterando a nomeação

de um Defensor Público para a Comarca de Carandaí-MG, considerando que através do

Of.232/2013/DPG-DPMG, da Chefe de Gabinete da Defensoria Pública-Geral,

providências estariam sendo tomadas, o que infelizmente não aconteceu até o momento.

Paço Legislativo Municipal “João Luiz Alves de Souza”, 16 de setembro de 2015.

COR JESUS MORENO

-Vereador-